
Laimėtas neformaliojo vaikų švietimo projektas "Naturlab.lt"

Mūsų mokykla, siekdama kryptingesnio neformaliojo vaikų švietimo, vasarą kartu su partneriais:
Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, Akmenės gimnazija, Šiaulių Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus
katedros parapijos vaikų dienos centru, Biržų Atvira Jaunimo erdve, Biržų regioniniu parku
parengė ir Švietimo ir mokslo ministerijai pateikė neformaliojo vaikų švietimo projektą. Rugsėjo
pradžioje paaiškėjo, kad iš daugiau nei 200 projektų, pateiktų vertinimui, finansavimas skirtas tik
35 – tame tarpe ir mūsų - STEAM krypties projektui „Naturlab.lt".

      

Kartu su partneriais įgyvendinsime projektą, kuris skatina vaikų fizinį aktyvumą, mokinių
savanorystę, lavina įgūdžius gamtos mokslų, technologijų ir inžinerijos srityse.

  

Projekto metu vaikai atliks tyrimus Akmenės Drugelių muziejuje, Kamanų rezervate, Biržų
regioniniame parke, Šiaulių metereologijos, gamtininkų stotyse, Šiaulių universiteto Botanikos
sode,  mokysis juodosios keramikos paslapčių, rašyti žąsies plunksna, orientuotis vietovėje.

  

Pirmasis projekto partnerių susitikimas įvyks rugsėjo 23 d. Nemunėlio Radviliškyje, antrasis -
rugsėjo 30 d. Akmenėje, trečiasis - gruodžio 2 d. Šiaulių r. Gruzdžiuose.

  

Tikimės, kad šis projektas įgalins vaikus pažinti šiaurės Lietuvą, skatins skirtingų mokyklų
mokinius bendrauti ir bendradarbiauti, padės užmegzti ilgalaikius ryšius tarp ugdymo įstaigų.

 1 / 1


